
SigEBSERH - Sistema de Informações Gerenciais da EBSERH
DGPTI - Diretoria de Gestão de Processos e Tecnologia da Informação
EBSERH - Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares

Extrato do Termo de Execução Descentralizada

Processo Nº: 23477.053635/2017-65

Plano de Trabalho Nº: 3524

Espécie: Termo de Execução Descentralizada firmado entre a Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares

- SEDE - EBSERH e o Fundação Oswaldo Cruz - FIOCRUZ.

Convenentes: Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - SEDE - EBSERH - CNPJ: 15126437000143 e o

Fundação Oswaldo Cruz - FIOCRUZ - CNPJ: 33781055000135.

Objeto: FORMAÇÃO DE TUTORES E SUPERVISORES DO PROGRAMA MAIS MÉDICOS PARA

O BR

Crédito Orçamentário: Funcional Programática 126803 - 12.364.2080.20GK.0001 - FOMENTO AS ACOES DE

GRADUACAO, POS-GRADUACAO, ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, Código da UG:

155007, Gestão: 26443, Fonte: 112, Elementos de Despesa: 3390.

Valor: R$ 2.158.400,00 (dois milhões, cento e cinquenta e oito mil e quatrocentos reais)

Vigência: 11/12/2017 a 11/12/2018 (365 dias)

Data e Assinatura: 11/12/2017 - ARNALDO CORREIA DE MEDEIROS - Presidente - CPF: 526.620.394-34 e

NISIA TRINDADE LIMA - Representante Legal do Proponente - CPF: 425.005.407-15.


